[image: image1.png]

Финансовое управление

Администрации городского округа Первоуральск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    23.12.2013

                                             № 78
Об утверждении перечня кодов подвидов

по видам доходов, главными администраторами

которых являются органы местного самоуправления

городского округа Первоуральск и (или) находящиеся

в их ведении казенные учреждения

         В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", Рекомендациями Министерства финансов Свердловской области  и Управления федерального казначейства по Свердловской области от 09 декабря 2013 года № 05-38-05/11149 и от 10 декабря 2013 года № 62-02-10/2/19828 «О направлении перечня источников доходов местных бюджетов на 2014 год»:
         1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов  по видам доходов, главными администраторами (администраторами) которых являются органы местного  самоуправления городского округа Первоуральск и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения (приложение).
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2014 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       4. Начальнику отдела прогнозирования доходов Ведерниковой Е.А. разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте городского округа Первоуральск (www.рrvadm.ru).
Начальник финансового управления

                С. Ю. Гладкова